CovbO

*Uniao Ltda PREFEITURA MUNICIFPAL DE BUENO BRANDAO Pag. 00071
GES27163 73 79 89
LREQ‘iMP 663 863 12-4 Cadastro de Requisicoes (RIMS) - 2020 10 30 23

======= Sess====-o-co-oo-o-cococssssssssmssssss=ss=sssss========—=—=========================================
RIMS 03114/20 BLOCO: DATA DA REQUISICAO: 01/07/2020
ALMOXARIFADO ¢  ALMOX.SAUD - ALMOXARIFADO DA SAUDE

DESTINO/APLICACAO: SS = SECRETARIA DA SAUDE

UNIDADE- : FUNDC MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

DESCRICAC SUMARIA: AQUISICAQ DE TESTES RAPIDO PARA COVID 19 ( CORONAV
IRUS), ESTE SE FAZ NECESSARIO PARA A DETECCAQO RAP
IDA E EFICAZ DOS CASOS SUSPEITOS NO MUNICIPIO, A S
ER REALIZADC PELAS UNIDADES DE SAUDE, ESF RENASCEN
CA,BOA VISTA, PONTE NOVA,CAMPO MISTICO E UBS.

FICHA| QUANTIDADE VALOR VALOR TOTAL
ITEM DESCRICAQ CODIGO| UN |ORCTO

UNITARIO DO PRODUTO
1| TESTE RAPIDO PARA CORONAVIRUS 43373
IgG e IgM

NAS ESPECIFICACOES MININAS DE:

* TESTE REALIZADO A PARTIR DE ANALISE SANGUINEA,
COM RESULTADO APROXIMADQ DE 10 MIN;

ITENS INCLUSOS:

* DISPOSITIVO DE TESTE:

* SOLUCAC TAMPAO;

* CONTA GOTAS;

* MANUAL COM INSTRUCOES DE USO. ! UN 630 200,0000 1,0000 200,00

VALOR TOTAL DA REQUISICAO 200,00

.............. - « o wiweiers seveerdlaie woa e s eels 3 SETETEN ST Rave sasela o G e

URA DO RESP PELA APROVACAQ DATA DA APEOVACAO

PREPARADO POR FABIANA TEODORO LOPES
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| PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDAO | GESTAQ FISCAL | *Uniao Ltda |
| 12-1 Cadastro de Fornecedores 2020 | FORN.867-885 | CGABRIEL MORFLT |

i Fornecedor: 21233 LULZ GUILHERME SARTGRI & CIA LTDA-EPP

| (Use * para pesquisa avancada. F1l.Exemplos)

i Atividade: 01 VAREJISTA E/QU ATACADISTA - PRODUTOS E/OU SERVICOS

Tipo Entidade: 90 GERAL (PRIVADA, PESSOA FISICA, OUTRAS) - CONSOLIDA |

j CPE/CNPJ: 04.861.623/0001-00 Estrangeiro N Doc Estrangeiro

i Status: A FORMNECEDOR ATIVD Periodo a

i N.Fantasia: SARTORI INSTRUMENTOS, IMPLANTES E FIXADORES

Endereco: ESTRADA MUNICIPAL RCL 0O10KM Q9 N°1350C
|
|
|
E
|
|

|
! Bairro: AJAPI UF SP Cidade RIO CLARO

CEP: 135083-500 Telefone 1935381910 Fax

| e-Mail: CORPORATIVO@MAXLEY,CCM.BR

; Identidade: Insc.Est. Munic

| Categ.INSS:

| CBG:

INSS/NIT: G

e +
‘n‘EPagameﬂto Banco: 0 Ag: Nome : Conta:
- " |Forma: 0 1.Cred.(/C 2.DOC/TED 3.Reciboc 4.Cartao Salardio 5.Cred.Poupanca \

Fli.Consultae Receita Federal Fl12.Emite CRC (Certificado de Regitro Cadastral)

Codigo do fornecedor. ENTER.Proximo numerc F4.Auditoria




03/07/2020 Gmail - orcamento para Bueno Brandao

]
M Gmajf Compras Bueno Brandado <compras.buenobrandao@gmail.com>

or¢camento para Bueno Brandio
) 3 mensagens

Compras Bueno Branddo <compras.buenobrandao@gmait.com> 3 de jutho de 2020 10:41
Para: Corporativo Vendas <corporativo@maxlev.com.br>

Bom dia .

Segue em anexo planilha para orgamento de teste rapido para covid 19.
Favor mandar dados para cadastro.

Atte.
Claudilaine e Gabriel.
Departamento de Compras
Tel: (35)3463-1377/1000
ﬁ "COMPRAS BUENOBRANDAO@GMAIL.COM
*COMPRAS@EUENOBRANDAO.MG.GOMBR
Whatsapp (35)992270496 o
PREFEITURA M. DE BUENO BRANDAO-MG
CNPJ: 18.940.098.0001/22
Rua Afonso Pena - 225 - Centro
Bueno Brandao - MG
Cep:37.578-000

Y

@ or¢amento de testes covid 19.doc
25K

&orporativo Vendas <corporativo@maxlev.com.br> 3 de julha de 2020 11:22
- Para: Compras Bueno Brand3o <compras.buenobrandao@gmail.com>

Bom dia!
Acuso o recebimento, em instantes enviarei a proposta.
Atenciosamente.

Em 03/07/2020 10:41 Compras Bueno Brandao <compras.buenocbrandac@gmail.com> escreveu:

Bom dia .
Segue em anexc planiiha para orgamento de teste rapido para covid 19.
Favor mandar dados para cadastro.

Favor acusar o recebimento deste e-mail!

ALte.

Claudilaine e Gabriel.

Departamento de Compras

Tel: (35)3463-1377/1000
*COMPRAS.BUENOBRANDAOQ@GMAIL.COM

https:/imail.google.com/mail/u/0?ik=1f5/842ee3&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-6244687094 73540821 B&simpl=msg-a%3Ar83218... 1/3



03/07/2020

Gmail - orgamento para Bueno Brand&o

*COMPRAS@BUENOBRANDAO MG.GOV.BR

L Whatsapp (35992270496

PREFEITURA M. DE BUENC BRANDAO-MG
CNP.J: 18.940.098.0001/22

Rua Afonso Pena - 225 - Centro

Bueno Brandido - MG

Cep:37.578-000

Marcos de Almeida Franco
Gerente Comercial

11 36816-2062
corporative@maxlev.com.br

f ‘Sorporativo Vendas <corporativo@maxlev.com.br>

Para: Compras Bueno Brand3o <compras.buenobrandao@gmail.com>

Claudilaine e Gabriel, boa tarde!

Segue orgamento para 200 Testes Rapidos para COVID-19.

Certo da atengdo, agradeco e fico a disposigao para esclarecimentos necessarios.

Atenciosamente.

3 de julho de 2020 13:57

Em 03/07/2020 10:41 Compras Bueno Brandao <compras.buenobrandao@gmail.com> escreveu:

Bom dia .

Segue em anexo planilha para orgamento de tesle rapido para covid 19.

Favar mandar dados para cadastro.

Favor acusar ¢ recebimento deste e-mail!

At.te.

Claudilaine e Gabriel.

Departamento de Compras

Tel: (35)3463-1377/1000
*COMPRAS.BUENOBRANDAO@GMAIL.COM
"COMPRAS@BUENCBRANDAO.MG.GOV.BR
w2 Whatsapp (35)992270496

PREFEITURA M. DE BUENO BRANDAO-MG
CNP.J: 18.940.098.0001/22

Rua Afonso Pena - 225 - Centro

Bueno Brandio - MG

Cep:37.578-000

https://mail.google.com/malliu/07ik=1{5{84 2es3&view=pté&search=all&permthid=thread-a%3Ar-6244687094735408218&simpl=msg-a%3Ar83218... 2/3




03/0%/2020 Gmail - orgamento para Bueno Brandao

r

Marcos de Almeida Franco
Gerente Comercial

11 96816-2062
corporative@maxiev.com.or

@ orgamento de testes covid 19- (1).pdf
455K

https://mail.google.comimail/u/0%ik=15842ee3&view=pté&search=all&permthid=thread-a%3Ar-6244687094 73540821 8&simpl=msg-a%3Ar83218... 33
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" SAITOr

FICHA CADASTRAL DA EMPRESA

Razdo Social: Luiz Guilherme Sartori & Cia Ltda-EPP

CNPJ: 04.861.623/0001-00 I.E.: 587.119.170.117

Enderego: Estrada Municipal RCL 010 KM 09 N2 13500 — Ajapi — Rio Claro - SP
CEP: 13508-500

Telefone: (19) 3538-1910

ENDERECO DE ENTREGA E COBRANCA
Endereco: Estrada Municipal RCL 010 KM 09 N2 13500 — Ajapi — Rio Claro - SP
CEP: 13508-500

DADOS BANCARIOS

Caixa Econdmica Federal AG. 0341 C/C: 1495-7
Banco do Brasil AG. 6507-2 C/C: 40895-6
Banco Itad AG. 0050 C/C: 84846-4

REFERENCIAS COMERCIAIS

Nome: Ritec Com.e Importadora Ltda Tel.: (19) 3437.3437
Nome: Villares Metals S.A Tel.: (19) 3303.8000

Nome: Mikro Metais Com Ltda Tel.: {11} 4367.2000

Nome: Soldainox Ind.Com.Rep.Imp.E Exp. Tel.: (19) 3854.2414

TRANSPORTADORAS
Nome: Jaldi Logistica Tel.: {19} 3534.4325 ou {19) 3532.3704
Nome: RKM Transportes Tel.: (19) 3467.9200




*Uniao Ltda |

I PREFEITURA MUNTCIPAL DE BUENO 8RANDAD | GESTAO FISCAL
| CLAUDILAINE R.REGI|

04-1 Prowesso de Compra/Licitacac 2020 | FORN.8B7-885

Fornecedor: 21232 RODRIGUES & GOULART LTDA -ME

! ‘Use * para pesquisa avancada. Fl.Exemplos)

] Atividade: 01 VAREJISTA E/0U ATACADISTA - PRODUTOS E/CU SERVICOS

iTipo Entidade: 90 GERAL (PRIVADA, PESSOA FISICA, OUTRAS) - CONSOLIDA

CPF/CNPJ: 07.608.000/0001-18 Estrangeiro N Doc Estrangairo

Status: A FORNECEDOR ATIVO Periodo a

N.Fantasia: LABORMED DISTRIB DE PROD LABORATORIAIS E HOSPITALS

i Endereco: PC DOUTOR FRANCISCO LESSA -76

? Bairro: CENTRO UF MG Cidade GUAXUPE

I
i
|
|
|
|
|
|
|
|
| e-Mail: LABORMEDD®BOL.COM.BR |
i
l
|
l

| CEP: 37800-0C0 Telefone 35/98823-9213 Fax 35/3551-7550

| Tdentidade: Insc.Est. Munic

| Categ.INSS:

| CBO:

g INSS/NIT 0

SR +
'\ipagamento Banco: 0 Ag: Nome: Conta:

|Forma: O 1.Cred.C/C 2.DOC/TED 3.Recibo 4.Cartac Salario 5.Cred.Poupanca |

A T T T T T e e e +

Fli.Consulta Receita Federal Fl2.Emite CRC {Certificado de Regitro Cadastral)

Codigo do fornecedor. ENTER.Proximo numero F4. Auditoria




03/07/2020 Gmail - Orgamento Covid

M Gf'ﬁa]' Compras Bueno Brandao <compras.buenobrandao@gmail.com>

Orgamento Covid
1 mensagem

labormedd@bol.com.br <labormedd@bol.com.br> 3 de jutho de 2020 14:20
_ Para: compras.buenobrandao@gmail.com

boa tarde

segue orgamento solicitado ,

att

Rozane

Labormed Dist.Prod.Laboratoriais e Hospitalares

CNPJ.07.608.000/0001-18

Pca Francisco Lessa-76 Centro - Guaxupé Tel. (35)3551-7650
n SKYPE-ROZANEGOULART

PRef. Bueno Brandao.pdf
53K

hitps://mail.google.com/mailiu/0?ik=1{51842eebview=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1671217075681212714&simpl=msg-f%3A16712170... 111




DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORCAMENTO

NAQ E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO GARANTIA DE MERCADCRIA Pg:1de
<$> LABOR MED - RODRIGUES & GOULARTLTDA-ME - 03/07/2020 14:17:34
PMACA DOUTOR FRANCISCO LESSA, 76 - CENTRO - GUAXUPE/MG

A4 .
labormed cnpy 0760800000018 - IE: 2873794840038 - TELEFONE: (35) 35517650 - EMAIL: labormedd@bol.com.br

Documento: 0000055416 - Data: 03/07/2020 - Colaborador; ROZANE

Cliente; PREF. MUNICIPAL DE BLUENO BRANDAO
Documanto:

Endereco: RUA AFONSQ PENA, 255
Bairro: CENTRO, Cidade: BUENO BRANDAQ, UF: MG, CEP: 37578000

Descricao Lote Validade Unidade Qtd. Unitario Subtotal
005856 - COVID-19 IGG/IGM ECO TESTE KIT /M40 ECO KT 5,000 3200,00 16000,00
ORCAMENTO / ENTREGA IMEDIATA
Condigdo Pagamento: A VISTA Total * 16000,00
Frete: 0,00
Acrescima : 0,00
Desconto : Q.00

Total a pagar :

16000,00

Assinatura do Cliente

Emitido por:.  RQZANE

NAO E DOCUMENTOQ FISCAL



FLL.Corsulta Rec

§ PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDAD | GESTAD FISCAL | *Uriaoc Ltda
| 04-1 Processo de Compra/Licitacac 2020 | FORN.867-885 |CLAUDTLAINE R.RE
i T T T L e o m e
| Fornecedor: 21231 Ni COMERCIO EXTERIOR LTDA
| (Use * para pesquisa avancada. Fl.Exemplos)
| Atividade: 01 VAREJTSTA E/OU ATACADISTA - PRODUTOS E/0U SERVICOS
[Tipo Entidade: 90 GERAL (PPIVADﬂ PESSOA FISICA, OUTRAS) - CONSOLIDA
5 CPE/CNPO: 52.541.273/0001-47 Estrangeiro N Doc Fstrangeiro

Status: A FORMECEDOP ATIVO Periodo a
i N.Fantasia: ML DTAGMOSTICA
] Endereco: R VIGARIO ALBERNAZ-367/371
| Bairro: VILA GUMERCINDC UF SP Cidade SAQ PAULD

CEP: 04134-020 Telefone 19/99964-6958 Fax

| e-Mail: MILTONRFSILVAGGMAIL.COM
4 ITdentidade: Insc.Est. Munic
I Categ.INSS:
L CBG:
§ INSS/NIT:
| Pagamento Banco: Az Nome: Conta:
| Forma: 1.Cred.C/C 2.DOC/TED 3.Recibo 4.Cartao Salario 5.Cred.Poupanca
e

E
GT |

|
|
|
1
i
|
|
|
|
|
|
!
I
!

eita Federal FlZ.Emite CRC (Certificado de Regitro Cadastral)



031071'202Q Gmail - Cotac8o de teste rapido da COVID-19 Marca CELLEX Gnico com duas certificagbes no mercado brasileiro (ANVISA) Brasil...

M Gmalf Compras Bueno Brandédo <compras.buenobrandao@gmail.com>

Cotacéo de teste rapido da COVID-19 Marca CELLEX (nico com duas
certificagb6es no mercado brasileiro (ANVISA) Brasil e (FDA) EUA

1 mensagem

Milton Gmail <miltonrfsilva@gmail.com> 3 de julho de 2020 11:23
Para: compras.buenobrandao@gmail.com

Sra. Glaudilaine segue nosso orgamento do teste rapido da marca CELLEX “Americano’

Atenciosamente

Miiton Roberto F. da Silva
n Réprésentante Comercial
Fone (19) 99964.6958
e-mail: miltonrfsilva@gmail.com
NL Comércio Exterior Lida
CNPJ.: 52.542.273/0001-47
Rua Vigario Albernaz, 367 compl. 371 Vila Gumercindo
Sédo Paulo SP CEP 04.134-020

i

@ Livre de virus. www.avg.com.

h 7 anexos

LY - Sodiald

1. Aprovacao do FDA.jpeg
63K

Aprovaciio FDA

4. Caixa com 25 testes.jpeg
56K

T4 testes rapidos 03 07.pdf

https://mail.google.com/mail/u/07ik=1f5f842ee38view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1671206015904729535&simpl=msg-f%3A16712080... 1/2




03/0712020 Gmail - Cotagao de teste rapido da COVID-19 Marca CELLEX Unico com duas certificagdes no mercado brasileiro {ANVISA) Brasil...

T 247K

-@ 2. Registro ANVISA - Cellex.pdf
© 81K -

?‘9 3. 1SO 13485-2016.pdf
438K

) 5. Instrugdes de uso.pdf
641K

i Ineficiéncia dos testes rapidos.pdf
— 805K

https://mail.google.com/mail/u/0?ik="1f5f842ee3&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A167 12060159047 29535&simpli=msg-f%3A16712060...

2{2




 Siio Paulo, 03 de julho de 2020,

-

. PROPOSTA 372620
E;LRGN{)SITiCA
A
Prefeitura de Bueno Brandio MG
A/C
Glaudilaine / Gabriel
Setor de Compras
E-mail: compras.buenobrandaoi ginatl.com
Segue abaixo a proposta solicitada:
CAT DESCRICAO QTDE PRECO PRECO
UNIT TOTAL
CXWI5513C | Teste Ripido Covid19 TeG/IgM 200 testes R$95,00 R$ 19.000,00 {dezenove
Caixa com 25 testes {noventz e mil reais)
Registro Ministério da Satde: 10230730128 cinco reais)

Validade do Registto na ANVISA: 10 anos
Expiraciodo ki 30/11/2022

Validade minima: 24 (vinte e quatro) meses
Validade da proposta: 15 (quinze) dias
Prazo de entrega: Imediato

Marca: Cellex

Procedéncia: EUA

Frete: incliido no preco do produto.

Dados bancirios:

Favorecido: NI COMERCIO EXTERIOR LTDA.
(CNPJ: 52.541.273/0001-47 / Banco do Brasil /
Agencia 1744-2 — Conta Corrente 2169-5

it R} oo
Atenciosamente, . #-
Milton Roberto F. da Silva

{19)99964.6958
miltonrisilvadiemail.com

Representante Comercial




03/07/2020

- t

Gmail - orgamento para Bugno Brandéo

M Gma" Compras Bueno Brandao <compras.buenobrandao@gmail.com>

or¢camento para Bueno Brandao
3 mensagens

Cempras Bueno Brandio <compras.buenobrandac@gmail.com> 3 de julho de 2020 10:35
Para: xavierxcmgcomercial@gmail.com

Bom dia .

Segue em anexo planilha para orgamento de teste rapido para covid 19.
Favor mandar dados para cadastro.

Atte,
Claudilaine e Gabriel.
Departamento de Compras
Tel: {35)3463-1377/1000
ﬂ *COMPRAS.BUENOBRANDAO@GMAIL.COM
' *COMPRAS@BUENOBRA{!DAO.MG.GOV.BR

Whatsapp (35)992270496 e

PREFEITURA M. DE BUENC BRANDAO-MG
CNPJ: 18.940.098.0001/22

Rua Afonso Pena - 225 - Centro

Bueno Brandio - MG

Cep:37.578-000

@ orcamento de testes covid 19.doc
25K

@aniel Xavier <xavierxcmgcomercial@gmail.com> 3 de jutho de 2020 11:03
+ "Para: Compras Bueno Branddo <compras.buenobrandao@gmail.com>

Bom dia Claudelaine,

Segue cotagbes solitadas, bem como documentagao referente ao teste e da empresa.
Att. -

Daniel 7, Xavier

Representante Comercial XCMG Brasil
+55 (35) 98402-5131

+55 (35) 2102-0510
xavierxemgcomercial@gmail.com
novosnegocios.vendas@xcmgbrasil.com.br

;& Livre de virus. www.avast.com.

[Texto das mensagens anteriores oculto)

https://mail.google.com/matliu/07ik=1f5f842ee38view=pi&search=all&permthid=thread-a%3Ar-3899689780055051842&simpl=msg-a%3Ar-40022... 1/2




03/07/2020 Gmail - orgamento para Bueno Brandao

‘4 anexos

@ TESTE BUENO BRANDAQ.pdf
766K

D DOCUMENTOS XCMG INDUSTRIA LTDA.rar
1770K

@ Registro ANVISA n° 81210150002 - SARS-CoV-2 Antibody Test _ Lepu Technology - VALIDO.pdf
99K

-@ Catélogo Teste LEPU (1),pdf
3022K

Compras Bueno Branddo <compras.buenobrandao@gmail.cor> 3 de julho de 2020 11:13
Para: Daniel Xavier <xavierxcmgcomercial@gmail.com>

recebido!t muito obrigado!!
[Texto das mensagens anteriores oculte]

https://mail.gocgte.com/mailiu/07ik=1f5f842ee3&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-38996897 8005505184 2&simpl=msg-a%3Ar-40022... 2/2




o Y XCMG

Pouso Alegre - MG, 3 de julho de 2020

XCMG Brasil Ind. Ltda
CNPJ 147073640001-10
Insc. Estadual: 001.881.465.00-80

PREF. MUNIC. DE BUENO BRANDAO-MG
CNPJ: 18.940.098.0001/22

A/C CLAUDILAINE
Departamento de compras

Teste Rapido COVID19

(&) ~ Na qualidade de representante comercial, a XCMG do Brasil através desta proposta
comercial, apresenta para sua analise o fornecimento de Teste Rdpido COVID 19

Teste imunocromatografico

ESPECIFICACOES TECNICAS

“Teste rapido imunocromatografico destinado para a detecgdo quaflj-tativa dos “IgG” e
“IgM” para o COVID19 em amostra de sangue, soro ou plasma humano.

Descri¢do detalhada no anexo a esta proposta

CONDICOES COMERCIAIS
Preco do Kit unitdrio: RS 60,00
Caixa com 20 Kits: R$1.200,00
Quantidade solicitada: 200 Testes
Prego Total: R$12.000,00*

*Prego incluso ICMS de 12% e PIS/COFINS de 9,25%

NOTA FISCAL: com destaque de 12% de ICMS é valor isentado 6% de diferencial de aliquota por se
tratar de autarquia estadual.

XCRG BRASILINDUSTRIA LTDA
Rodovia Ferndo Diss BR 381, KM 854855 ~ Bairre Distrito Industrial
Pouso Alegre — MG | CEP;: 37550-000 | Fone:




¥ XCMG

CONbICGES PARA ENTREGA: Entrega no enderego indicado pelo cliente.
PRAZO DE ENTREGA: Entrega Imediata.

PRAZQ DE VALIDADE DESTA PROPOSTA: 10 dias corridos.

CONDICOES DE PAGAMENTO: Empenho com vencimento 15 dias apos entrega.

PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO: 2 anos

Atenciosamente,

o - Daniel J. Xavier
Representante comercial XCMG Brasil

+55 (35) 9.8402 5131

+55 (35} 2102-0510

Email.: xavierxcmgcomercial@gmail.com
novosnegocios.vendas@xcmgbrasil.com.br

m,.mz.aweam-@

XCMG BRASILINDUSTRIA LTDA
Rodovia Ferndo Dias BR 381, KM Bgg-855- Bairro Distrito Industrial
Pousc Alegre — MG | CEP: 37550-000 | Fone:
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: XCMG BRASIL INDUSTRIA LTDA
CNPJ: 14.707.364/0001-10

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB} com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificacéo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos: e

2. n&o constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN),

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos plblicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situagio do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo dnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http.//www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:41:38 do dia 07/04/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 04/10/2020.

Cddigo de caontrole da certiddo: 8ED1.E74C.7313.5ADF

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,




07/04/2020 - Consulta Regularidade do Empregador

CAILXA

CHIXA ECONOMELA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  14.707.364/0001-10
Razao SocialXCMG BRASIL INDUSTRIA LTDA

Endereco:  EST ROD FERNAO DIAS BR 381 KM 854 SN / DIST INDUSTRIAL / POUSO
ALEGRE / MG / 37550-D00

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/cu encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:17/03/2020 a 14/07/2020

Certificacdo Nimero: 2020031704170305285410
Informacdo obtida em 07/04/2020 14:26:17

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps:/consulta-crf.caixa.gov.briconsultacrf/pagesiconsultaEmpregador. jsf

"



27/05/2020

https:/imaww2 fazenda.mg.gov.brfsol/ctrl/SOL/CDT/DE TALHE_7467descServico=Solicitar+Certid%E3o+de+D%Edbitos+ Tribut%E 1rios&numProto. ..

SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

- . . CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITQS TRIBUTARIOS 27/05/2020

Positiva com efeito de negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
25/08/2020

NOME/NOME EMPRESARIAL: XCMG BRASIL INDUSTRIA LTDA

INSCRICAG ESTADUAL: 001881465.00- | cpy/pE: 14,707.364/0001-10 SITUAGAG: Ativo
LOGRADOURO: RODOVIA FERNAO DIAS - BR 381 NOMERO: S/N
COMPLEMENTO: KM 854/855, BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL (CDI) | CEP: 37556830
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: POUSO ALEGRE UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Constam_ débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Puablica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado com a_exigibilidade susgensa, nos termos do art. 151 da Leji n®
5.172, de 25 de outubro de 1966 - Caodigo Tributario Nacional (CTN);

2. No caso de utiliza¢3o para lavratura de escritura piblica ou reqistro de formal de partilha, de
carta de adjudicacéo expedida em autos de inventério ou de arrolamento, de sentenca em agéo
de separacio judicial, divércio, ou de partilha de bens na uniio estavel e de escritura pablica’ de
doacao de bens imoveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certiddo de
Pagamento / Desoneragao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidio valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributédrios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAQ NUMERO DO PTA DESCRICAOD
001881465,00-80 05.000275284-31 Exigibilidade suspensa - parcelado
001881465.00-80 05.000277056-34 Exigibilidade suspensa - parcelado
001881465,00-80 01.600231314-52 Exigibilidade suspensa - parcelado

A autenticidade desta certidio deverd ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidao de débitos tributarios =>
certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAQ:2020000400741069

11"




ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA N° 10254/2020

(NOS TERMOS DO ART. 229 DO CODIGO TRIBUTARIO MUNICIPAL)

CERTIFICO, o requerimento da parte interessada, de acordo com as informagées pestadas pela Fazenda Municipal,
que:

[ DADOS DO CONTRIBUINTE ]

Nome : 792101 - XCMG BRASIL INDUSTRIA LTDA
CNPJ/CPF: 14.707.364/0001-10
Enderego: Rodovia FERNAQ DIAS, 0
Complemento: KM 855/856

Bairro: IPIRANGA / SETOR INDUSTRIAL CEP: 37.556-830
Cidade: Pouso Alegre Estado: Minas Gerais
[ FINALIDADE ]

Certid&o por Contribuinte

[ DATA DE EMISSAQ | { DATA DE VALIDADE ]
08/06/2020 90 DIAS

Na presente data apresenta(m) a seguinte situagao fiscal com o Municipic de Pouso Alegre:

Tipo Débito |Tributo [Anos Detalhes
Exercicio 1-4PTU 2020 Aberto

Ficam ressalvas os direitos de cobrar débitos posteriormente apurados mesmo referentes a periodos desta Certidéo
compreendidos.

Como requer, devolvendo-se a parte interessada.

Pouso Alegre - MG, 08 de junho de 2020 .

Certidao emitida por MIRIAM MENDES RIBEIRO - Ceridao Emitida as 09:00:36 do dia 08/06/20 - Codigo para
Validagéo da Certidao: WGT221202-9473-FHIWI-329306434

As informagOes aqui dispostas podem ser verificadas online no site https:/pousoalegre.atende.net/?
pg=autoatendimento#!/, utilizando o cédigo aqui apresentado.

IPM Sistemas Ltda |dentificador: WGT221202-9473-FHIVW-328306434 - Emitido por: MIRIAM MENDES RIBEIRO 0B/06/2020 09:00:34
Atende Net - WIGT w2013 01




Tribunal de Justiga do Estado de Minas Gerais
POUSO ALEGRE

CERTIDAO CIVEL DE FALENCIA E CONCORDATA NEGATIVA

CERTIFICO que, revendo os registros de distribuigdo de agdo de NATUREZA CIVEL nesta comarca, até a
presente data, nas agdes especificas de Concordata Preventiva / Suspensiva, Faléncia de Empresarios,
Sociedades Empresariais, Microempresas e Empresas de Pequeno Porte, Recuperagao Extrajudicial
Recuperagéo Judicial, NADA CONSTA em tramitagio contra:

Nome: XCMG BRASIL INDUSTRIA LTDA
CNPJ: 14.707.364/0001-10

Observagdes:

a) Certiddo expedida gratuitamente através da internet, nos termos do caput do art. 8° da Resolugao 121/2010
do Conselho Nacional de Justiga;

b) a informag&o do namero do CPF/CNPJ & de responsabilidade do solicitante da certiddo, sendo pesquisados
o nome e 0 CPF/CNPJ exatamente como digitados:

c) ao destinatario cabe conferir o nome e a titularidade do nimero do CPF/CNPJ informado, podendo
confirmar a autenticidade da Certiddao no portal do Tribunal de Justica do Estado de Minas Gerais
(http://www.tjmg.jus.br), pelo prazo de 3 (trés) meses apds a sua expedi¢éo;

d) esta Certidao inclui os processos fisicos e eletrénicos, onde houver sido implantado o Processo Judicial
Eletronico - PJe, ¢ Sistema CNJ (Ex-Projudi) e o SEEU - Sistema Eletrénico de Execugdo Unificada, tendo a
mesma validade da certiddo emitida diretamente no Férum e abrange os processos da Justica Comum, do
Juizado Especial e da Turma Recursal apenas da comarca pesquisada, com excegéo do SEEU, cuio sistema
unificado abrange todas as comarcas do Estado;

e) A presente certiddo ndo faz referéncia a periocdo de anos, uma vez que somente se refere a existéncia de
feitos judicias em andamento {processos ativos) contra o nome pesquisado, conforme Provimento 355/2018 da
Corregedoria Geral de Justiga.

A presente certidao NAO EXCLUI a possibilidade da existéncia de outras agOes de natureza diversa daquelas
aqui mencionadas.

Certidao solicitada em 17 de Junho de 2020 as 14:26

POUSO ALEGRE, 17 de Junho de 2020 as 14.26

Cddigo de Autenticagdo: 2006-1714-2642-0379-1603

Para validar esta certidao, acesse o sitio do TIMG {(www.tjmg jus.br) em Certidao Judiciall/AUTENTICIDADE DA CERTIDAO
{AUTENTICAGAO 2 informando o codigo.

ATENCAO: Documento composto de 1 folhas(s). Documento emitido por processamento eletronico. Qualquer
emenda ou rasura gera sua invalidade e sera considerada como indicio de possivel adulteragéio ou tentativa
de fraude.

1 de 1
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*Uniao Ltda FREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDAC Pag. 0001
GES69255 73 79 89

LEMITERE.637-885 REQUISICAC DE EMPENHO 15 00 57

- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
BLOQUEIC QRCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO........: XCMG BRASIL INDUSTRIA LTDA. COD. 21230
Endereco.: ROD FERNAO DIAS - Bk 381 -S/N - KM B54/855
Bairre...: DISTRITO iWDUST Cidade: POUSQC ALEGRE
UF.......: MG CEP :37556-830 Fone: 35/98402-513"
CPF/CNPJ. .1 14.707.364/0001-10
Pagamento: Banco: © Agencia: Conta:
ORDEM SERVICO (0S8): 6235 ITEM DA O.5.: 1
CONTRATO. . ... vus : VIGENCIA: a
PROCESSO DE COMPRA: PRCO03VE/Z0C (PROCESSC CONT, DIRETA GLOBAL ) HOMOLOGADC em 03/07/2020 ADJUDICADO: 03/07/2020

NAO LICITAVEL
FUNDAMENTACAD LEGAL: LEI B666, ART. 24 INCISO IT

CONDICAC PAGAMENTC: APOS EMISSACD E K.T

PRAZO DE ENTREGA..: 10 dials) 0000 meses : horas/minuto
FICHA ............} 630 CLAS. CORCAMENTARTIA: 0210 1030100202.028 339030 - Material de Consumo
FONTE. .. oiivnunnn.: AFCSAU - AUXILIO FINANCEIRC COVILD SAUDE

PROJETO/ATIVIDADE.: 2.028 - ENFRENTAMENTO EMERGENCIA SAUDE PUBLICA-CORONAVIRUS

HISTORICOG : AQUISICAQ DE THESTES RAPIDO PARA CIVID 19 (CORONAVI RUS), PARA DETECCAC RAPIDA E EFICAY DOS CASGS 8
USPETTOS NG MUNICIPIO, A SER REALIZADC PELA UNIDAD ES DE SAUDE ESF RENASCENCA,BOA VISTA, PONTE NOVA,
BOA VISTA, PONTE NOVA E CAMPO MISTICO.

EMPENHC®C (TIPO/NUMERC) :
Valor Total a Empenhar(*): R§ 12.000,00
VALOR 'I'OTAL POR EXTENSO: (doze mll :eaisi’*t*t***"(*xw*******‘kt*tt**w***tw*w*******:**:f*******‘x‘**x
ir\:*iri*-:***1**7*!**%***********t***tt*rt*rt*‘r**ir**i-*********************)

{*) valor modificavel a criteric do usuario

ELABORADC POR: CLAUDILAINE R,RIGIKATO DESTROC




03/07/2020

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERG DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATA PE ABERTURA
14.707.364/0001-10

AT 400 CADASTRAL oinzizon
NOME EMPRESARIAL

XCMG BRASIL INDUSTRIA LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
XCMG BRASIL INDUSTRIA DEMAIS

CODIGOE DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
28.54-2-00 - Fabricagio de maquinas ¢ equipamentos para terraptenagem, pavimentagio e construgiio, pegas o
| acessdrios, exceto tratores

‘ CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
| 28.11-9-00 - Fabricagéo de motores e turbinas, pegas e acessérios, exceto para avides e veiculos rodoviarios
i 28.22-4-02 - Fabricagdo de maquinas, equipamentos e aparslhos para transporte e elevagdo de cargas, pegas e
acessorios
28.31-3-00 - Fabricagdo de tratores agricolas, pegas e acessérios
n 28.53-4-00 - Fabricacéo de tratores, pegas e acessdrios, exceto agricolas
30.31-8-00 - Fabricagio de locomotivas, vagdes e outros matsriais rodantes
30.50-4-00 - Fabricagdo de veiculos militares de combate
32.92-2-02 - Fabricagio de equipamentos e acessérios para saguranga pessoal e profissional
33.14-7-08 - Manutengio e reparagio de maquinas, equipamentos e aparelhos para transporte e elevagio de cargas
33.14-7-12 - Manutengio e reparagdo de tratores agricolas (Dispensada *)
33.14-7-16 - Manutencgao e reparagdo de tratores, exceto agricolas
33.14-7-17 - Manutengc & reparagdo de maquinas e equipamentos de terraplenagem, pavimentagao e construgio,
‘- exceto tratores
33.21-0-00 - Instalagdo de maquinas e equipamentos industriais
43.99-1-01 - Administracéio de obras
45.30-7-04 - Coméreio a varejo de pegas e acessérios usados para veiculos automotores (Dispensada *)
- 46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos ¢ materiais para uso médico, cirdrgico, hospitalar e de laboratérios
46.61-3-00 - Comércio atacadista de méaquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecudrio; partes e pegas
46.62-1-00 - Coméreio atacadista de maquinas, equipamentos para terrapienagem, mineragéo e construgio; partes e
pegas
46.64-8-00 - Comércio atacadista de maquinas, aparethos e squipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
pecas
46.69-9-99 - Comércio atacadista de outras maquinas ¢ equipamentos niao especificados anteriormente; partes e pegas
49.30-2-01 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, municipal.

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NOMERO COMPLEMENTO

ﬂ ROD FERNAO DIAS - BR 381 SIN KM 854/855
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
37.556-330 DISTRITO INDUSTRIAL {CDI) POUSC ALEGRE MG
ENDEREGO ELETRONIGC TELEFONE
FISCAL@XCMG.COM (35) 2102-0500

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

ek ek

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 01/12/2011

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAQ ESPEGIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Atk fodrk Ak Aohvirkdird

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 03/07/2020 as 11:16:29 {data e hora de Brasilia). Pagina: 1/2
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03/0712020

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRIGCAO E DE SITUAGAQ | DATA DE ABERTURA
14,707.364/0001-1 1/12/2011
MATRIZ 0 CADASTRAL o

NOME EMPRESARIAL
XCMG BRASIL INDUSTRIA LTDA

CODIGO E DESCRIGAC DAS ATIVIDADES ECONCMICAS SECUNDARIAS
52.11-7-99 - Depésitos de mercadorias para terceiros, exceto armazéns gerais e guarda-méveis
77.31-4-00 - Aluguel de maquinas e equipamentos agricolas sem operador

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

ROD FERNAQ DIAS - BR 381 SN KM 854/855

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF

37.556-830 DISTRITO INDUSTRIAL {CDI) POUSO ALEGRE MG
n' ENDEREGOQ ELETRONICO TELEFONE

FISCAL@XCMG.COM {35) 2102-0500

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
ok ki

. SITUAGAQ CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 0112/2011

MOTIVO DE SITUACAD CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAC ESPEGIAL

i dte ] ik

("} A dispensa de alvaras e licengas é direifo do empreendedor que atende aos requisifos constantes na Resoclugdo CGSIM n° 51, de 11 de
jurho de 2019, ou da legislagdo propria encaminhada ao CGSIM pelos entes federativos, ndo tendo a Receita Federal qualguer
responsabilidade quanto as atividades dispensadas.

ﬂAprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 03/07/2020 as 11:16:29 (data e hora de Brasilia). Pagina: 212




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: XCMG BRASIL INDUSTRIA LTDA
CNPJ: 14.707.364/0001-10

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1986 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. n&o constam inscrigoes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos plblicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas ‘a' a 'd' do paragrafe Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacéo desla certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <htip://rfb.gov.br> ou <http:/fiwww.pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:49:27 do dia 02/07/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 29/12/2020.

Caédigo de controle da certiddo: 91FD.6FB4.129B.904B

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,




03/0712020 Consulta Regularidade do Empregador

Viltar Iprimis

CAIXA

CAIXA ECONOMICE FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  14.707.364/0001-10
Raz#o Social:XCMG BRASIL INDUSTRIA LTDA

Enderego: EST ROD FERNAO DIAS BR 381 KM 854 SN / DIST INDUSTRIAL / POUSO
ALEGRE / MG / 37550-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribui¢io que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situac¢do regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
. quaisquer deébitos referentes a contribui¢bes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:17/03/2020 a 14/07/2020

Certificagdo Ndamero: 2020031704170305285410
Informacgdo obtida em 03/07/2020 13:56:49

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https.//consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 7
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~ InVitro

PROPOSTA COMERCIAL

Belo Horizonte, 03 de julho de 2020
A/C GABRIEL. ~

v T

PREFEITURA MUNICIPAL
BUENO BRANDAO - MG

Proposta de Fornecimento de testes de COVID-19

Prezados Senhores,

n Vimos por meio desta nos apresentar, como fabricantes dos testes para deteccdo do
o virus COVID-19 (IgM / IgG) testes rapidos, temos nosso escritorio central em BELO

HORIZONTE — MG e a nossa unidade fabril na cidade de ITABIRA - MG submeter a
apreciagdo de V.S.a. Proposta Comercial para ¢ fornecimento de testes de COVID-19
para testagem de funcionarios que estejam trabalhando normalmente no sentido de
. evitar o contagio em seu grupo de trabalho.
Segue abaixo as condigbes comerciais:
Proposta : 20 testes
.:_Q“ . 7‘ "
Item | Quant. Unid. Descricio - Marca Valor Valor Total
médio
01 10 Kits Teste rdpido para SARS-CoV-2 IgM /IgG | IN 1.580.00 15.800,00
VITRO
(20 testes) RS 79,00 o teste
ﬂ CONDIGAQ DE PAGAMENTO :
EMISSAQ NOTAFISCAL.: 100% DEPQOSITO / TRANSFERENCIA
33724 1 R o o | :
S

CONTA: BANCO DO BRASIL
AGENCIA:  1614-4
CONTA.... 13.390-6

Atencicsamente,

ADILSON N. MARQUES
T

N
) .t

In Vitro Diagnodstica




Av. Bar&o Hormem de Melo, 4386 — 2°, Andar — Bairrp Estorill, CEP. 30.494-275. Belo Horizente, MG
Cel.: + 55 (31)9469-2323 | Tel/Fax.: + 55 (31) 3654 — 6366 - Ramal. 211 - 212 - 213
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InVitro

Av.
Bardo
Horme
m de
Melo,
Os nossos kits sao fabricados na nossa unidade fabril na cidade de ITABIRA — MG, a INVITRO é uma empresadoramode 4386 -
Diagnostico, onde oferecemas solugdes de reagentes ¢ equipamentos para laboratorio, i°d
3 ndar -
- Temos a'disposigdo qualquer quantidade de testes que venham a precisar. E:;;rri I
CEP.
30.494-
275.
; Belo |
Horizon
te, MG |
Cel.: +
55
(31)94
v 69-
- . 2323 |
) C Tel/Fax
T"l. -“"", ..+ 55
n (31)
v 3654 -
6366 ~
Ramal.
211 -
212 -
213

()

NOTA: Visite nosso site : www.invitro.com.br

In Vitro Diagnéstica




Rua Padre Eustdgulo, 1,133 - Subloja 11
Carlos Prates - LEF : 30710580

Belo Hosizonie MG
+ 55 31-3413.0814

Belo Horizonte, 03 de julho de 2020.

PROPOSTA COMERCIAL
Testes Imunocromatografico - COVID-19

RREFEITURA MUNICIPAL
BUENO BRANDAO - MG

A/C Gabriel (compras)
Prezados,

Conforme solicitado, segue pfbp,osta para fornecimento de testes Celer One Step Covid-19 Test®
imunocromatografico de ait'a::s'en'ai_bilidade para IgG/IgM, aprovados pela ANVISA para testes de
pessoas suspeitas e ou assintomaticas de infecgdo para SARS-CoV-2.

Condicdes Venda :

# A proposta de venda de 200 (duzentas) unidade de ONE STEP COVID-19 TEST.

# O valor por unidade nesta proposta é de R$ 70,00 (Setenta reais), totalizando assim o montante de
R$ 14.000,00 {quatorze mil reais).

#&rgzo de entrega: imediato

# Frete FOB.

# Pagamento: a vista — deposito / transferéncia em conta .

# Validade da proposta: 2 dias Gteis.

Temperatura: 2°C a 30°C (Temperatura ambiente) - Prazo de validade dos testes: 6 meses

Atendimento aos requisitos admir:istrativas, tecnico/regulatérios da CELER.

.k

* Prazo de entrega sujeito a alteragbes devido as condigbes ogisticas internacionals e nacionais assim como

influéncias do Governo Local no fornecedor internacional.

*O valor total refere-se ao cdmbio do dblar na data da proposta, podendo sofrer alteragdo sem aviso prévio
(PTAX).
* Ternos rastreabilidade do processo de entrega para informagao aos nossos clientes.

Adilson das Neves Marques _

“ Celer®

Biotecndlogia 3 A,

Celer Biotecnologia $.A. CNPJ: 04.846.613/0001-03 IE: 062.311.102-0036
Logradouro: Rua Padre Eustaquio Namero: 1133 Complemento: Subloja 11, Bairre: Carlos Prates,
Cidade: Belo Horizonte Estado — Minas Gerais, Telefone: +55 031 3413-0814 - www.celer.ind.br
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NOTA DE EMPENHO ORDINARIO EO 02574

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDAO 03/07/2020
CNPJ 18.940.098/0001-22 AFCSAU FICHA 0630
RUA AFONSO PENA, 225, CENTRO, BUENO BRANDAOQO/MG RE 02925/20

PROCESSO PRC00378/20 Licitacao CONTRATACAO DIRETA Ref. 07/2020
TESTES PARA COVID 19.
0S 006235 TESTES PARA COVID 19. Item 1
Mate Contr Parcela 001

CREDOR 21230-%cMc BRASIL INDUSTRIA LTDA., 14.707.364/0001-10
ROD FERNAO DIAS - BR 381 -S/N - KM 854/855, DISTRITO INDUSTRIAL, POUSO ALEGRE, MG,
CEP 37556-830, Bco 0, Fone 35/98402-5131

ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA

AQUISICRO DE 200TESTES RAPIDO P/COVID 19 (CORONAVI | Valor 12.000,00
RUS), P/DETECCAO RAPIDA E EFICAZ DOS CASOS SUSPEI |
TOS NC MUNICIPIO,A SER REALIZADOS PELAS UNID.ESTR. |
SAUDE FAMILIA ESF RENASCENCA,ESF BOA VISTA,ESF PTE |
.NOVA, ,,0UTS.,CNF.RE 29%25/20 ANEXA PRC378/20 |
|
|
|
|
|
|
|
|
I)C)qDZ&(:ZX() RECURSO VINCULADO - AFCSAU
Crgao 02 EXECUTIVO
Unidade 10 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
Classificacao 1030100202.028 ENFRENTAMENTO EMERGENCIA SAUDE PUBLICA-CORONAVIRUS
339030 Material de Consumo
33903034 Material Laboratorial
Subproijeto 0373 ENFRENTAMENTO EMERGENCIA SAUDE PUBLICA-CORONAVIRUS
Fonte TCE/MG 161 Auxilio Financeiro COVID-19 para Acoes de Saude/Assist.
Social
Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA
SALDOS Ficha 630 03/07/2020
Saldo anterior 12.938,82
Valor 12.000,00
Saldo atual 938,82
SILVIO TONIO FELIX DIEGO JOSE SIMOES ISABEL CRISTINA DE MORAIS
PREFEIT UNICIPAL TESQUREIRO CONTADOR CRC 48395/0 MG
Ordenadgr Ha Despesa Responsavel Tecnico

LIQd#bACAO

Atesto a liguidacao desta despesa
(Artigo 63 da Lei Federal 4320/64)

ORDEM DE PAGAMENTO

RButorizp o pagamento desta despesa
i 64 da Lei Federal 4320/64)
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H
Q

SILVIO ANTONIO FELIX SILVIQ ANTONIO FELIX
PREFEITO MUNICIPAL i/ PREFEfTO MUNICIPAL _
RECIBO QUITACAO

Recebi ¢ valor desta despesa, da qual dou plena quit (o
(Doze mil reais)

ASS. DATA / /
NOME DOCUMENT———
BANCO / CHEQUE / RECURSO +VOUCHER:

PREPARADO POR ISABEL CRISTINA DE MORAIS




